
ZARZĄDZENIE  Nr 174/20 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2020 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt   1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. poz. 

869 z późn. zm./, art. 15zn pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych /Dz. U. z 2020r. poz. 374 z późn. zm./ oraz § 11 pkt  3 Uchwały Nr 81/XIII/19 Rady Gminy 

Grajewo z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2020 rok zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

60.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 

60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  28.915.239,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 28.575.547,55 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 339.692,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.051.851,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 27.629.877,55,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.421.974,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: E395BEF0-EDFB-4414-A192-01071AF1151A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 7 maja 2020r. 

 

 

DOCHODY– zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 214 689,00 60 000,00 274 689,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 50 778,00 50 778,00 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 9 222,00 9 222,00 

      Razem: 19 334 579,00 60 000,00 19 394 579,00 

      DOCHODY OGÓŁEM 28 915 239,55 

      dochody bieżące 28 575 547,55 

    

w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 80 800,00 

      dochody majątkowe 339 692,00 

    w tym: 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 

      

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 215 926,00 

 

 

Id: E395BEF0-EDFB-4414-A192-01071AF1151A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 174/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 7 maja  2020r. 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 347 425,00 60 000,00 7 407 425,00 

  80195   Pozostała działalność 62 495,00 60 000,00 122 495,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 778,00 50 778,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 222,00 9 222,00 

      Razem: 19 440 275,00 60 000,00 19 500 275,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 29 051 851,55 

  w tym:   wydatki bieżące 27 629 877,55 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 229 928,55 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 124 008,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 105 920,55 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 240 665,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 798 537,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 97 747,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 263 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 1 421 974,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 421 974,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 339 426,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: E395BEF0-EDFB-4414-A192-01071AF1151A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 174/20 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 7 maja  2020r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 60.000,00 zł w ramach umowy o 

powierzenie grantu na realizację projektu p.n. „zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego”. Zadanie finansowane jest w ramach Programu Operacyjnego polska Cyfrowa na lata 

2014 – 2020 z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych do prowadzenia zdalnej nauki w  związku z 

zamknięciem szkół wywołanych zagrożeniem epidemiologicznym. 

Id: E395BEF0-EDFB-4414-A192-01071AF1151A. Podpisany Strona 4




